
Datum: 16.04.2023

Místo: Hustopeče

Počet závodníků: 101

Počet startů: 137

Počet klubů: 16

Kata jednotlivci Ml. žákyně 7-9 let (1)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Stella MALAFOVÁ NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 36

Kata jednotlivci Ml. žáci 10-11 let (8)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Miroslav VESELÍK BUDO KAN, z.s. 36

2 Alex ŘEŽÁBEK TJ Slovan Jindřichův Hradec z.s. - OKINAWA KARATE DO 24

3 Radek HAVLÍČEK NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 12

3 Duc-Minh NGUYEN TJ Slovan Jindřichův Hradec z.s. - OKINAWA KARATE DO 12

5 Filip KAROL TJ Slovan Jindřichův Hradec z.s. - OKINAWA KARATE DO 6

5 Ondřej PEKÁREK TJ Slovan Jindřichův Hradec z.s. - OKINAWA KARATE DO 6

- David ONEATA TARO KAN, z.s. 1

- Tobiáš PITZINGER K4 Hodonín, z.s. 1

Kata jednotlivci Ml. žákyně 10-11 let (4)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Karin KRÚŽEKOVÁ Hanko Kai karate klub Senica 36

2 Rozálie DVOŘÁKOVÁ K4 Hodonín, z.s. 24

3 Barbora VESELÁ K4 Hodonín, z.s. 12

3 Sofie PITZINGEROVÁ K4 Hodonín, z.s. 12

Kata jednotlivci Starší žáci 12-13 let (2)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Adam ILČÍK Karate klub ŠIN-MU Hodonín, z.s. 36

2 Tomáš VRBECKÝ Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 24

Kata jednotlivci Starší žákyně 12-13 let (7)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Diana DŽAČOVSKÁ Hanko Kai karate klub Senica 36

2 Markéta HRUŠKOVÁ Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 24

3 Anna KALMANOVÁ Karate klub ŠIN-MU Hodonín, z.s. 12

3 Marie MATUŠKOVÁ Klub karate - dó Bruntál, z.s. 12

5 Anna ROMANOVÁ L.F. CLUB KARATE, z.s. 6

- Nicol KOCOURKOVÁ K4 Hodonín, z.s. 1

- Aneta LEHKÁ TJ Slovan Jindřichův Hradec z.s. - OKINAWA KARATE DO 1

Kata jednotlivci Dorostenci 14-15 let (5)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Adam RAUŠER NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 36

2 Alex KNAP Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 24

3 Adam GOLDSCHMIED Karate klub ŠIN-MU Hodonín, z.s. 12

3 Michal BRZOBOHATÝ L.F. CLUB KARATE, z.s. 12

5 Matouš ŠIMEK K4 Hodonín, z.s. 6
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Kata jednotlivci Dorostenky 14-15 let (9)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Nelly KURYVIÁLOVÁ Karate klub ŠIN-MU Hodonín, z.s. 36

2 Silvie-Ella KIRSCHNEROVÁ BUDO KAN, z.s. 24

3 Sára-Anna JANÁČKOVÁ Karate klub ŠIN-MU Hodonín, z.s. 12

3 Edita POHLOVÁ BUDO KAN, z.s. 12

5 Kateřina URBANOVÁ VIP SPORT CLUB OLOMOUC, z.s. 6

5 Riana VESELÍKOVÁ BUDO KAN, z.s. 6

- Vanda HVĚZDOVÁ Karate Club Dragons Rosice z.s. 1

- Kamila KARÁSKOVÁ NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 1

- Barbora PASTORKOVÁ SHINDÓKAN Jindřichův Hradec 1

Kata jednotlivci Junioři 16-17 let (5)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Igor LAŠTŮVKA Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 36

2 Samuel OTRUBČÁK Hanko Kai karate klub Senica 24

3 David BRZOBOHATÝ L.F. CLUB KARATE, z.s. 12

3 Viktor ČÁSTEK BUDO KAN, z.s. 12

- Michal KOMÍN SHINDÓKAN Jindřichův Hradec 1

Kata jednotlivci Juniorky 16-17 let (8)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Kateřina NOVÁKOVÁ BUDO KAN, z.s. 36

2 Natálie MALAFOVÁ NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 24

3 Hana BŘEZOVJÁKOVÁ Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 12

3 Sabina SMÉKALOVÁ Karate klub ŠIN-MU Hodonín, z.s. 12

5 Nikola VOKSOVÁ Klub karate - dó Bruntál, z.s. 6

5 Laura DŽAČOVSKÁ Hanko Kai karate klub Senica 6

- Veronika HAVLÍČKOVÁ NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 1

- Alexandra PILCHOVÁ TJ TŽ Třinec 1

Kata jednotlivci Muži 16+ let (4)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Vojtěch SŮKAL L.F. CLUB KARATE, z.s. 36

2 Igor LAŠTŮVKA Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 24

3 Viktor ČÁSTEK BUDO KAN, z.s. 12

3 Michal KOMÍN SHINDÓKAN Jindřichův Hradec 12

Kata jednotlivci Ženy 16+ let (9)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Kateřina NOVÁKOVÁ BUDO KAN, z.s. 36

2 Natálie MALAFOVÁ NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 24

3 Sabina SMÉKALOVÁ Karate klub ŠIN-MU Hodonín, z.s. 12

3 Laura DŽAČOVSKÁ Hanko Kai karate klub Senica 12

5 Eliška SKLÁŘOVÁ Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 6

5 Veronika HAVLÍČKOVÁ NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 6

7 Petra HLAVÁČOVÁ Karate klub ŠIN-MU Hodonín, z.s. 4

- Karolína TURKOVÁ Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 1

- Hana BŘEZOVJÁKOVÁ Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 1

Kumite jednotlivci Ml. žáci 7-9 let -32 kg (1)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Adam POSKER Karate Klub Jeseník z.s. 36
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Kumite jednotlivci Ml. žákyně 7-9 let -32 kg (2)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Sofie SEKANINOVÁ Karate Klub Jeseník z.s. 36

2 Stella MALAFOVÁ NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 24

Kumite jednotlivci Ml. žáci 10-11 let -36 kg (2)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Alex ŘEŽÁBEK TJ Slovan Jindřichův Hradec z.s. - OKINAWA KARATE DO 36

2 Miroslav VESELÍK BUDO KAN, z.s. 24

Kumite jednotlivci Ml. žáci 10-11 let +36 kg (6)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Duc-Minh NGUYEN TJ Slovan Jindřichův Hradec z.s. - OKINAWA KARATE DO 36

2 Ondřej PEKÁREK TJ Slovan Jindřichův Hradec z.s. - OKINAWA KARATE DO 24

3 Filip KAROL TJ Slovan Jindřichův Hradec z.s. - OKINAWA KARATE DO 12

3 Tobiáš PITZINGER K4 Hodonín, z.s. 12

5 David ONEATA TARO KAN, z.s. 6

5 Radek HAVLÍČEK NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 6

Kumite jednotlivci Ml. žákyně 10-11 let -37 kg (2)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Tereza NEDAVAŠKOVÁ Karate Klub Jeseník z.s. 36

2 Rozálie DVOŘÁKOVÁ K4 Hodonín, z.s. 24

Kumite jednotlivci Ml. žákyně 10-11 let +37 kg (3)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Barbora VESELÁ K4 Hodonín, z.s. 36

2 Sofie PITZINGEROVÁ K4 Hodonín, z.s. 24

3 Karin KRÚŽEKOVÁ Hanko Kai karate klub Senica 12

Kumite jednotlivci St. žáci 12-13 let -45 kg (4)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Lukáš MACHÁČEK Karate Klub Kyjov 36

2 Matěj BEŇO K4 Hodonín, z.s. 24

3 Tomáš VRBECKÝ Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 12

3 David HORVÁTH VIP SPORT CLUB OLOMOUC, z.s. 12

Kumite jednotlivci St. žáci 12-13 let +45 kg (4)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Adam ILČÍK Karate klub ŠIN-MU Hodonín, z.s. 36

2 Antonín POLÁŠEK K4 Hodonín, z.s. 24

3 Ondřej FUKSA K4 Hodonín, z.s. 12

3 Jakub JANDA Karate Klub Jeseník z.s. 12

Kumite jednotlivci St. žákyně 12-13 let -42 kg (3)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Marie MATUŠKOVÁ Klub karate - dó Bruntál, z.s. 36

2 Elen MADARI VIP SPORT CLUB OLOMOUC, z.s. 24

3 Aneta LEHKÁ TJ Slovan Jindřichův Hradec z.s. - OKINAWA KARATE DO 12

Kumite jednotlivci St. žákyně 12-13 let +42 kg (8)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Anna ROMANOVÁ L.F. CLUB KARATE, z.s. 36
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2 Eliška KULHÁNKOVÁ VIP SPORT CLUB OLOMOUC, z.s. 24

3 Nicol KOCOURKOVÁ K4 Hodonín, z.s. 12

3 Eliška JANČAŘÍKOVÁ Karate Klub Jeseník z.s. 12

5 Kamila TRANOVÁ Karate Klub Kyjov 6

5 Rozárka ŠLAHŮNKOVÁ Karate Klub Kyjov 6

- Markéta HRUŠKOVÁ Oddíl karate TJ Slavia Kroměříž 1

- Anna KALMANOVÁ Karate klub ŠIN-MU Hodonín, z.s. 1

Kumite jednotlivci Dorostenci 14-15 let -57 kg (3)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Michal BRZOBOHATÝ L.F. CLUB KARATE, z.s. 36

2 Josef MRÁZEK L.F. CLUB KARATE, z.s. 24

3 Adam GOLDSCHMIED Karate klub ŠIN-MU Hodonín, z.s. 12

Kumite jednotlivci Dorostenci 14-15 let +57 kg (4)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Adam RAUŠER NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 36

2 Hynek HOLLEIN VIP SPORT CLUB OLOMOUC, z.s. 24

3 Martin VOLEK Klub karate - dó Bruntál, z.s. 12

3 Jan ŠTEFÁNEK TJ TŽ Třinec 12

Kumite jednotlivci Dorostenky 14-15 let -54 kg (5)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Barbora PASTORKOVÁ SHINDÓKAN Jindřichův Hradec 36

2 Tereza KULHÁNKOVÁ VIP SPORT CLUB OLOMOUC, z.s. 24

3 Sára-Anna JANÁČKOVÁ Karate klub ŠIN-MU Hodonín, z.s. 12

3 Riana VESELÍKOVÁ BUDO KAN, z.s. 12

5 Kamila KARÁSKOVÁ NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 6

Kumite jednotlivci Dorostenky 14-15 let +54 kg (6)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Viktorie SEKANINOVÁ Karate Klub Jeseník z.s. 36

2 Nela POSKEROVÁ Karate Klub Jeseník z.s. 24

3 Anna RYPALOVÁ TJ Slovan Jindřichův Hradec z.s. - OKINAWA KARATE DO 12

3 Vanda HVĚZDOVÁ Karate Club Dragons Rosice z.s. 12

- Amálie STRMISKOVÁ Karate Klub Kyjov 1

- Taťána RUSSWURMOVÁ Karate Klub Jeseník z.s. 1

Kumite jednotlivci Junioři 16-17 let -68 kg (3)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Tomáš PUZRLA L.F. CLUB KARATE, z.s. 36

2 Ondřej SIKORA VIP SPORT CLUB OLOMOUC, z.s. 24

3 Samuel OTRUBČÁK Hanko Kai karate klub Senica 12

Kumite jednotlivci Junioři 16-17 let +68 kg (5)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Filip ANDRES BUDO KAN, z.s. 36

2 David BRZOBOHATÝ L.F. CLUB KARATE, z.s. 24

3 Michal KOMÍN SHINDÓKAN Jindřichův Hradec 12

3 Jakub MACÍČEK VIP SPORT CLUB OLOMOUC, z.s. 12

5 František TRUBELÍK Karate Klub Kyjov 6
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Kumite jednotlivci Juniorky 16-17 let +53 kg (6)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Kateřina NOVÁKOVÁ BUDO KAN, z.s. 36

2 Veronika HAVLÍČKOVÁ NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 24

3 Natálie MALAFOVÁ NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 12

3 Nikola VOKSOVÁ Klub karate - dó Bruntál, z.s. 12

5 Adéla BÁBÍČKOVÁ Karate Klub Kyjov 6

- Alexandra PILCHOVÁ TJ TŽ Třinec 1

Kumite jednotlivci Muži 18+ let -75 kg (2)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Tomáš SÁMEL VIP SPORT CLUB OLOMOUC, z.s. 36

2 Matěj TŘEŠŇÁK Karate Klub Kyjov 24

Kumite jednotlivci Muži 18+ let +75 kg (3)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Jiří HILČER Karate Klub Kyjov 36

2 Denis VODIČKA Klub karate - dó Bruntál, z.s. 24

3 Alex VODIČKA Klub karate - dó Bruntál, z.s. 12

Kumite jednotlivci Ženy 18+ let -68 kg (1)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Kateřina PJOSOVÁ TJ TŽ Třinec 36

Kumite jednotlivci Ženy 18+ let +68 kg (2)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Kateřina PJOSOVÁ TJ TŽ Třinec 36

2 Lucie GROCHOLOVÁ VIP SPORT CLUB OLOMOUC, z.s. 24
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